
Dir-655 25

Č
E

S
K

Y

ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW BALENÍ 
OBSAHUJE

obsaH

INSTALAČNÍ CD 
OBSAHUJE PRŮVODCE NASTAVENÍM A TECHNICKÉ 
PŘÍRUČKY

WIRELESS N GIGABIT ROUTER
DIR-655

NAPÁJECÍ ADPATÉR 12V 2A
ADAPTÉR

ETHERNETOVÝ KABEL CAT5 
PŘI NASTAVENÍ PŘIPOJTE SMĚROVAČ KE SVÉMU PC

Pokud některá z položek chybí, kontaktujte prodejce



Dir-65526

Č
E

S
K

Y

NASTAVENÍ
PRODUKTU

CD s PrŮVoDCeM NastaVeNÍM

 English

CD S PRŮVODCEM NASTAVENÍM
CD obsahuje všechny potřebné pokyny pro nastavení produktu 
DIR-655

VLOŽTE CD 
Vložte CD do jednotky CD-ROM svého počítače. Průvodce 
nastavením by se měl automaticky spustit. Zkontrolujte, zda je 
aktivní vaše připojení k Internetu. (DIR-655 zatím nezapojujte.)

PRŮVODCE NASTAVENÍM
Vyberte jazyk z nabízených možností a podle pokynů průvodce 
dokončete nastavení produktu DIR-655

ROZŠÍŘENÉ NASTAVENÍ (PŘÍSTUP PŘES IP ADRESU)

Chcete-li nakonfigurovat DIR-655 ručně (bez instalačního CD), připojte svůj počítač k produktu 
DIR-655 přiloženým ethernetovým kabelem. Pak zapojte do DIR-655 napájecí kabel. Kontrolka 
napájení se nepřerušovaně modře rozsvítí.

Pak jednoduše otevřete okno prohlížeče a do pole adresy v prohlížeči zadejte IP adresu:

IP ADRESA:    http://dlinkrouter.local. nebo http://192.168.0.1

UŽIVATELSKÉ JMÉNO:     Admin
HESLO: 



Dir-655 27

Č
E

S
K

Y

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
ProblÉMY s iNstalaCÍ a KoNFiGuraCÍ

1.  JAK MÁM NAKONFIGUROVAT SMĚROVAČ DIR-655 BEZ INSTALAČNÍHO CD 
NEBO ZJISTIT NÁZEV BEZDRÁTOVÉ SÍTĚ (SSID) A JEJÍ ŠIFROVACÍ KLÍČ?

 - Připojte PC ke směrovači přes ethernetový kabel.
 - Spusťte webový prohlížeč a zadejte adresu http://dlinkrouter.local. nebo http://192.168.0.1
 - Výchozí jméno uživatele je „Admin“. Výchozí heslo je „“ (nechejte pole prázdné). 

- Pokud jste heslo změnili a nepamatujete si je, budete muset směrovač resetovat, aby se 
obnovilo výchozí heslo „“ (prázdné pole).

2.  JAK MÁM RESETOVAT SMĚROVAČ, ABY SE OBNOVILO VÝCHOZÍ TOVÁRNÍ 
NASTAVENÍ?
- Zkontrolujte, zda je směrovač připojen k napájení.
- Stiskněte a držte resetovací tlačítko vzadu na zařízení po dobu 10 sekund.
 Poznámka: Resetováním směrovače se vymaže aktuální nastavení konfigurace. Pro nastavení 

požadované konfigurace se připojte ke směrovači podle pokynů v dotazu 1 a pak spusťte 
průvodce nastavením (Setup Wizard).

3.  JAK MÁM PŘIDAT NOVÉHO BEZDRÁTOVÉHO KLIENTA NEBO PC, KDYŽ JSEM 
ZAPOMNĚL JMÉNO BEZDRÁTOVÉ SÍTĚ (SSID) NEBO ŠIFROVACÍ KLÍČ?
- U každého PC, který se má připojit bezdrátově ke směrovači, musíte nastavit správné jméno 

bezdrátové sítě (SSID) a šifrovací klíč.
- Použijte webové konfigurační rozhraní (jak je popsáno v dotazu 1 výše), abyste zjistili nastavení 

bezdrátové sítě.
- Nezapomeňte si tato nastavení zapsat, abyste je mohli nastavit na každém bezdrátově 

připojeném PC. Na zadní straně této příručky najdete oblast vyhrazenou pro tyto důležité 
informace, které můžete později potřebovat.  

4. PROČ SE MI NEDAŘÍ PŘIPOJIT K INTERNETU?
- Uživatelé kabelového připojení by měli při použití průvodce instalací zaškrtnout volbu pro 

klonování MAC adresy (nebo zadat zaregistrovanou MAC adresu) a zkontrolovat, zda jim 
poskytovatel aktivoval/zapojil připojení a zda je funkční.

- Uživatelé ADSL by měli kontaktovat svého poskytovatele internetových služeb (ISP), aby se 
ujistili, že byla služba aktivována a že je přihlašovací jméno a heslo pro připojení k ISP správné.

teCHNiCKÁ PoDPora

Web: http://dlink.com
E-mail: support@dlink.cz
Telefon ČR: +420 211 151 640   nebo   SK: +421 (0)692 147 110
Telefonická podpora je v provozu: PO - PÁ od 09:00 do 17:00 
Volání je zpoplatněno dle příslušných tarifů Vašeho operátora.


